
お弁当のご用意
沖縄空手会館におまかせ下さい
空き箱・食べ残しは沖縄空手会館で処分！
支払は利用料とまとめてOK！
沖縄空手会館以外の場所へも配達します！
（配達可能エリア：小禄近辺）

お弁当例 実際の内容と異なる場合がございます。
予算やおかずの内容など、ご希望をお聞かせください。

沖縄空手会館   karatekaikan@otsinfo.co.jp　098-851-1025

■ご注文は10個より承ります。
　但し、19個までは別途配達手数料(1個あたり50円)を頂戴します。
■ご利用の当日を含む3日前12：00までにご注文ください。（メール・電話・ＦＡＸ）
　※個数変更も同様とさせていただきます。
■当館以外の配達について：できる限り対応させていただきます。事前にご相談ください。
　食べ残しや弁当がらの処分・現地支払いが対応できません。予めご了承ください。

主催者さまを応援

折り箱のご希望は800円以上から承ります。
沖縄空手世界大会2022事務局さまからご好評いただきました。

100個を超えるご注文も承ります。


